
ZARZĄDZENIE NR 71/2016 
STAROSTY LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa 
Powiatowego w Łodzi upoważnionych do odbioru i podpisu faktur VAT, faktur 

1 not korygu,jących VAT oraz rachunków wystawianych na Powiat Łódzki Wschodni 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6/2015 Starosty Łódzkiego W schodnie go z dnia 14 stycznia 

2015 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 

upmvażnionych do odbioru i podpisu faktur V AT, faktur i not korygujących V AT 

oraz rachunków wystawianych na Powiat Łódzki Wschodni, załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnienia imienne dla pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 

dodanych niniejszym zarządzeniem, zostają sporządzone w czterech egzemplarzach, 

po jednym egzemplarzu do: 

1) Wydziału Finansowo - Księgowego, 

2) akt osobowych upoważnionego pracownika, 
3) zbioru upoważnief1 przy rejestrze prowadzonym w Wydziale Organizacyjnym, 

4) zbioru zarządzef1 prowadzonym w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Łódjki W schodni 

( I \ ' \ 
\ :r \ 

Andr~ej qpala 

l 


